РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2019                                                                                          № 245

р.п. Тальменка

	О внесении изменений в решение   Тальменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Тальменского района на 2019 год» от 21.12.2018 № 53 (изм. 15.03.2019 № 61; 21.06. 2019 № 72; 06.09. 2019 № 80; 24.10. 2019 № 91)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О внесении изменений в решение Тальменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Тальменского района на 2019 год» от 21.12.2018 № 53.

2. Направить указанное решение главе Тальменского района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Алексеева Н.Л.).

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                             С.Н. Поталюк